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مدیرکل بهزیستی استان تهران اعلام کرد
 شناسایی و ساماندهی ۴۰۰۰ 

کودک کار
به  اشاره  با  تهران  استان  بهزیستی  مدیرکل 
گفت:   کار  کودک   ۴۰۰۰ ساماندهی  و  شناسایی 
زندگی  شوق  »مجتمع  تهران  استان  بهزیستی 
کودکان کار بعثت« را به عنوان پایگاهی برای نجات 

کودک از خیابان ایجاد و معرفی کرده است.
به  اشاره  با  نصیری  محمد  ایسنا،  گزارش  به 
ضرورت افزایش آگاهی عمومی درباره پیامدهای 
زیر ۱۸ سال که  فرد  اظهار کرد: هر  کار کودک، 
برای تأمین معاش خود یا خانواده اش، با یا بدون 
دریافت دستمزد، در فعالیت هایی مشارکت کند 
و  تحصیلی  آینده   یا  روانی  که سلامت جسمی، 
تعریف  مشمول  می کند،  تهدید  را  اجتماعی اش 

»کودک کار« می شود.
همکاری  با   ۱۴۰۲ سال  از  اینکه  بیان  با  وی 
وزارت  اتباع،  کل  اداره  شهرداری،  دادستانی، 
طرح  متولی،  دستگاه های  سایر  و  دادگستری 
در  تهران  در  خیابان  و  کار  کودکان  ساماندهی 
تاکنون ۴۰۰۰  این طرح  حال اجراست،  گفت: در 
کودک شناسایی و ساماندهی شده اند. در همین 
راستا بهزیستی استان تهران »مجتمع شوق زندگی 
کودکان کار بعثت« را به عنوان پایگاهی برای نجات 

کودک از خیابان ایجاد و معرفی کرده است.
نصیری گفت: این مرکز شامل سه بخش کلیدی 
روزانه  خدمات  پایگاه  شامل  اول  بخش  است. 
برای ثبت، حمایت اولیه، آموزش و مراقبت های 
کوتاه مدت، بخش دوم شامل مرکز قرنطینه موقت 
برای بررسی وضعیت جسمی، روانی و خانوادگی 
کودک و بخش سوم شامل واحد نگهداری موقت 
برای کودکانی که نیازمند حمایت میان مدت، است. 
در این ساختار، دادیار مستقر، مددکار اجتماعی، 
و  اتباع  کل  اداره  انتظامی،  نیروی  روان شناس، 
شهرداری تهران همگی در یک هماهنگی بی نظیر 

فعالیت می کنند.
مدیرکل بهزیستی استان تهران یادآور شد: الگوی 
طراحی شده در مجتمع بعثت، به دلیل موفقیت بالا 
و هماهنگی چندنهادی، اکنون در حال الگوبرداری 
در سایر استان های کشور است. در این مجتمع 
فرهنگ،  تغییر  به دنبال  قهری،  برخورد  به جای 
این  و شناسایی دقیق هستیم.  حمایت هدفمند 
مسیر، گرچه دشوار است اما ثمرات آن برای آینده 

کودکان بی بدیل خواهد بود.
وی از مجتمع شوق زندگی کودکان کار بعثت 
به عنوان خروجی عینی قانون حمایت از کودکان 
و نوجوانان یاد کرد و گفت: مجتمع بعثت، یکی 
تهران، حالا  استان  بهزیستی  مراکز تخصصی  از 
شتاب دهنده های  مهم ترین  از  یکی  به عنوان 
اجتماعی در حوزه حمایت و ساماندهی کودکان 
کار در موقعیت خیابان شناخته می شود؛ مرکزی 
از  حمایت  قانون  پایه  بر  آن  اجرایی  ساختار  که 
طراحی   ۱۳۹۹ سال  مصوب  نوجوانان  و  اطفال 
شده و در عمل به عنوان یک الگوی چندنهادی، 
توانسته با مشارکت دستگاه های متعدد از جمله 
نیروی انتظامی، دستگاه قضایی، شهرداری تهران، 
اداره کل اتباع و سازمان های بین المللی به نتایجی 

چشمگیر دست یابد.

در همین راستا اشرف گرامی زادگان، حقوقدان و مشاور حقوقی و 
پارلمانی معاونت امور زنان و خانواده در دولت یازدهم و دوازدهم در 
گفت وگو با ایسنا، از پشت پرده آخرین تغییرات صورت گرفته بر لایحه 
توسط مجلس سیزدهم، موانع تصویب آن، تغییرات پرحرف وحدیث 
و دلایل استرداد آن و نقدی صریح بر نگاه حاکم به برخی جریان های 

قانون گذاری در مواجهه با حقوق زنان در ایران، می گوید.
تصمیم دوباره دولت برای بررسی و اصلاح لایحه در پی دخالت های 

صورت گرفته
گرامی زادگان با اشاره به فراز و فرودهای تدوین این لایحه و بررسی 
آن در مجلس گفت: برای نخستین بار، تدوین این لایحه در دولت 
دهم انجام و با آغاز به کار دولت یازدهم، آنچه از آن دوره به جا مانده 
بود به بخش حقوقی معاونت تحویل شد. در بررسی های اولیه متوجه 
شدیم که این لایحه، ظرفیت اصلاح و بهبود دارد. در دوره یازدهم 
)هم زمان با دولت آقای روحانی(، اصلاحاتی روی متن صورت گرفت 
و در نهایت، به دلیل مخالفت ها و دیدگاه های متفاوت درباره حقوق 

زنان، لایحه به مجلس دوره دوازدهم رسید.
مشاور حقوقی و پارلمانی معاونت امور زنان و خانواده در دولت 
یازدهم و دوازدهم ادامه داد: زمانی که لایحه از سوی دولت به مجلس 
ارائه شد، با این استدلال که دربردارنده مواد قضایی است، دولت آن 
را به قوه قضاییه ارجاع داد. در جلسات متعدد این قوه که با حضور 
قضات باسابقه و معاون حقوقی وقت قوه قضاییه برگزار شد، لایحه 
مورد بررسی قرار گرفت. این روند از نظر زمانی بسیار طولانی بود و در 
پی دخالت های صورت گرفته در قوه قضاییه، دولت تصمیم گرفت که 

بار دیگر لایحه بررسی و اصلاح شود.
این لایحه، چهار سند  این حقوقدان خاطرنشان کرد: در بررسی 
پشتیبان وجود داشت و از آنجا که در روند بررسی، همواره با مخالفت ها 
و دیدگاه های متناقض روبرو می شدیم، ناگزیر از دانشگاه مفید قم نیز 
کمک گرفتیم. این دانشگاه با تشکیل جلسات متعدد با حضور علما و 

نخبگان، برخی از بندهای مورد اختلاف را بررسی و اصلاح کرد.
ارائه لایحه به مجلس در سال ۹۹ و اضافه شدن »حفظ کرامت« به 

عنوان آن 
وی افزود: در نهایت، پس از تصویب در هیئت دولت، این لایحه 
در دی ماه ۱۳۹۹ به مجلس ارائه شد. در طول این فراز و نشیب ها، 
عنوان لایحه نیز تغییر یافت  لایحه حمایت از زنان در برابر خشونت، 
به دلایل مختلف، به "لایحه حفظ کرامت و حمایت از زنان در برابر 
خشونت" تغییر نام داد. بدین معنی که واژه حفظ کرامت به آن افزوده 
شد. در لایحه دولت ، تعریف خشونت و اصطلاحات ویژه آن و تشکیل 
کارگروه ملی مطرح شد تا وظایف دستگاه ها و سازمان های مرتبط را 
شفاف کند و امکانات لازم را برای اجرای لایحه فراهم آورد. این لایحه 
چهار فصل داشت که مهم ترین آن، فصل تعاریف و کلیات بود؛ در 
این بخش، به صراحت تأکید شده بود که واژه "خشونت" حذف نشود، 

چراکه حذف آن، اصل مطالبه را کمرنگ و بی اثر می کرد.
ایجاد تغییرات زیاد لایحه از سوی مجلس و درخواست استرداد آن 

توسط دولت پزشکیان
سیزدهم  دولت  ورود  و  دولت ها  تغییر  به  اشاره  با  گرامی زادگان 
و چهاردهم، گفت: در این مدت، متوجه تغییرات زیادی در لایحه 
از سوی مجلس شدیم، تغییراتی که به تعبیر بنده، آن را از هویت 
اصلی اش تهی کرد و همین موجب شد گروه های تخصصی درخواست 
استرداد آن را مطرح کنند. خوشبختانه این درخواست توسط آقای 

پزشکیان پذیرفته شد.
مشاور حقوقی و پارلمانی معاونت امور زنان و خانواده در دولت 
دولت  شد:  یادآور  لایحه  استرداد  دلایل  درباره  دوازدهم  و  یازدهم 
کرد.  ارائه  را  مجلس  از  استرداد  درخواست  رسماً   ،۱۴۰۴ خرداد  در 
در این نامه آمده بود که "لایحه حفظ کرامت و حمایت از زنان در 

برابر خشونت"، که در ۲۴ دی ۱۳۹۹ به مجلس تحویل داده شده و 
درنهایت به دلیل تغییرات اساسی در ساختار و ماهیت آن، استرداد آن 

در هیئت وزیران به تصویب رسیده است.
درج واژه »خشونت« در لایحه باعث شد برخی بگویند نگاه 

»فمنیستی« به آن وجود دارد
این حقوقدان خاطرنشان کرد: سال ها بود دغدغه های زیادی داشتیم، 
اما متاسفانه دخالت های خارج از محدوده قانونگذاری همانند برخی 
موضع گیری های نمایندگان، لایحه را با چالش روبه رو کرده است؛ از 
جمله اینکه، در این لایحه واژه »خشونت« قید شده است و منجر 
شده برخی بگویند این نگاه »فمنیستی« است؛ گویا فمنیستی بودن 
برای ما در ایران، یک لفظ رکیک شناخته می شود و این در حالیست 
که »فمنیستی« به معنای دفاع از حقوق زنان است و ما باید به عنوان 

زنانِ  کشور برای حمایت از زنان در برابر خشونت، کاری انجام دهیم.
عنوان »آسیب دیده« در اصطلاحات حقوقی بسیار کوچک و 

بی اهمیت و منجر به بازدارندگی نمی شود 
به گفته گرامی زادگان،  لایحه حفظ کرامت و حمایت از زنان در برابر 
خشونت در ۵۷ ماده تنظیم شده بود و دارای چهار سند پشتیبان بود 
که قوه قضائیه در زمان بررسی،  لایحه را با کشورهای دیگر هم انطباق 
داده بود و از این رو توانسته بودیم اصطلاحات و تعاریف را در لایحه 
حفظ کنیم و این موضوع به قاضی و اساتید کمک می کرد تا بتوانند با 
کمترین خطا، مسئله خشونت را حل کنند و حکم مناسب را صادر 
کنند اما متاسفانه واژه خشونت را در عنوان و متن لایحه تغییر دادند و 
به جای آن، از اصطلاح زنان آسیب دیده استفاده کردند و با همین نگاه، 
نام لایحه به »حفظ کرامت و حمایت از زنانِ  آسیب دیده« تغییر نام 
یافت. این درحالیست که عنوان »آسیب دیده« در اصطلاحات حقوقی 
بسیار کوچک و بی اهمیت است و نمی تواند آنگونه که باید،  منجر به 

بازدارندگی شود.
جایگزینی شورای اجتماعی کشور در لایحه به جای وزارت کشور در 

انجام تکالیف حمایت از زنان 
وی با اشاره به دیگر تغییرات اعمال شده در لایحه حمایت از زنان 
در برابر خشونت توسط مجلس افزود: از سوی دیگر کارگروه ملی 
در نظر گرفته شده بود که در این کارگروه معاونت مشخصی  به نام 
معاونت امور زنان به عنوان نماینده جامعه زنان دیده شده بود، اما 
متاسفانه به مرور،  این موضوع نیز در لایحه کمرنگ و مسئله معاونت 
زنان نادیده گرفته شد. یکی دیگر از موارد،  تکالیف دستگاه هاست؛ در 
تغییرات جدید،  وزارت کشور حذف شده و به جای آن، شورای اجتماعی 
وزارت کشور موردنظر قرار گرفته است. درحالیکه وظایف و تکالیف این 
وزارتخانه، مربوط به استانداری ها، فرمانداری ها و بخشداری ها می شود 
و خشونت بیشتر در این مناطق رخ می دهد، اما متاسفانه نمایندگان 
در لایحه، فقط به شورای اجتماعی وزارت کشور بها داده اند و این به 

نظر متخصصان کافی نیست.
مجلس، توجه کافی به مباحث زنان ندارد

مشاور حقوقی و پارلمانی معاونت امور زنان و خانواده در دولت 
یازدهم و دوازدهم تصریح کرد: همچنین در لایحه تغییر یافته توسط 
مجلس،  به نقش مادری اشاره شده است، این درحالیست که ضمن 
اینکه در لایحه قبلی نقش مادری را نادیده نگرفته بودیم،  هدف اصلی 
جلوگیری از خشونت علیه زنان و دختران بوده است. به نظر می رسد 
نگاهی که در مجلس حاکم بوده،  زنان را از بعد مادری قبول داشته 
است. لذا باتوجه به تغییرات صورت گرفته روی لایحه،  بنده  به عنوان 
یک کارشناس اعلام کردم که این لایحه باید پس گرفته شود چراکه هم 
هویت لایحه از دست رفته است و هم اقتدار  و حضور معاونت زنان 
در لایحه باید حفظ شود تا حیثیت و کرامت زن ایرانی موردتوجه قرار 

گیرد. نتیجه این که چنین لایحه ای، زیبنده زنان کشور نیست. بی شک 
افراد متخصص دیگری هم مشابه این نظر را داشته اند.

وی معتقد است که متاسفانه مجلس شورای اسلامی، توجه 
کافی به مباحث زنان ندارد و این موضوع فقط معطوف به این لایحه 
نیست،  زیرا متاسفانه  بسیاری از موضوعات با همین مشکل مواجه 
می شود. اکنون که در اتفاقات اخیر شاهد قتل و آسیب به زنان 
هستیم، ضرورت دارد کلیه مسئولین نسبت به این وقایع توجه 

کافی داشته باشند.
مشاور حقوقی و پارلمانی اسبق معاونت امور زنان و خانواده ریاست 
جمهوری خطاب به نمایندگان مجلس و مسئولان دولتی و غیردولتی 
گفت: هر کسی در هر پستی بداند که برای مقطعی پشت صندلی 

می نشیند  و برای مسئولیتی که دارد باید پاسخگو باشد.
عدم استفاده از واژه »خشونت« در لایحه و به کارگیری واژه هایی 

مچون »آسیب پذیر«
گرامی زادگان در ادامه ضمن اشاره مجدد به تغییرات اعمال شده بر 
لایحه حمایت از زنان در برابر خشونت، افزود: عدم استفاده از واژه 
»خشونت « در لایحه و به کارگیری واژه هایی همچون »آسیب پذیر« 
و »امنیت« که با واژه خشونت برابر نیست، با توجه به سابقه تمدنی، 
دینی و شرایط کشور مطلوب نیست و نباید اجازه دهیم که مجموعه ای 
بی هویت به نام قانون به تصویب برسد. حتی علی رغم اینکه شورای 
عالی انقلاب فرهنگی معمولا  تمایلی به چنین لوایحی ندارد ولی در 
متن لایحه تأکید شده است که  تایید اقدامات دستگاه ها توسط این 

شورا صورت می گیرد.
این حقوقدان با بیان اینکه شنیده ها حاکی از آن است که مجلس در 
حال تدوین طرح جدیدی با ۱۲ ماده و تحت عنوان »طرح الحاق موادی 
به قانون حمایت از خانواده در راستای ارتقای کرامت زنان« است که 
جایگزین شود، اشاره کرد که  اصلا موضوع طرح ارتباطی با لایحه منع 

خشونت ندارد.
برخی نمایندگان مجلس با دیدگاه های خاصی به مسائل نگاه 

می کنند؛ این برخوردها مناسب جامعه امروز ایران نیست
وی گفت: بازی کردن با واژگان، کاری است که بسیاری از افراد آن 
را انجام می دهند. اما متخصصان این موضوعات را درک می کنند. در 
کشور ما کار به صورت تخصصی انجام نمی شود و برخی افرادی که به 
عنوان نمایندگان مردم در مجلس حضور دارند،  با دیدگاه های خاصی 
به مسائل نگاه می کنند؛ اما برای جامعه امروز ایران، این صحبت ها و 

برخوردها مناسب نیست.
وی خطاب به نمایندگان تاکید کرد که هر نماینده ای برای چهار 
سال انتخاب می شود که در مجلس باشد و آنچه که باید در نظر 
بگیرد، حفظ حقوق مردم است؛ مردمی که شما را به پست و مقام و 
مسئولیت رسانده اند. فراموش نکنید، مردم باید حرف اول را بزنند و هر 
حرکتی که شما عزیزان به عنوان نمایندگان منتخب انجام دهید باید 

مطلوب و مورد نیاز مردم باشد.
ریاست  خانواده  و  زنان  امور  معاونت  پارلمانی  و  حقوقی  مشاور 
ادوار  طی  مجلس  نمایندگان  برخی  عملکرد  از  انتقاد  با  جمهوری 
مختلف تصریح کرد: به خاطر دارم در زمان بررسی قانون مبارزه با 
قاچاق انسان، نام زن را از عنوان و متن حذف کردند و به قاچاق انسان 
تغییر دادند و این درحالی بود که زنان و کودکان قاچاق می شدند و 
این دغدغه زمان تصویب بود. همچنین در زمان تصویب قانون تشدید 
مجازات اسیدپاشی و حمایت از بزه دیدگان ناشی از آن که اغلب زنان 
قربانی این موضوع بودند باز هم واژه زنان را حذف و فرد را جایگزین 

کردند.
گرامی زادگان ضمن تاکید بر اینکه در کشور، همه خانواده دارند و 
به حقوق دختر و پسر خود اهمیت می دهند، معتقد است که باید از 

خواهر، مادر و دخترمان و زنان دیگر حمایت کنیم.

صورت مسأله ای که پاک شد!

سانسور »خشونت« از لایحه حمایت از زنان
لایحه »حمایت از زنان در برابر خشونت« یکی از پرحاشیه ترین لوایحی است که نخستین بار در دولت دهم کلید خورد و پس از 
سال ها رفت و برگشت میان دولت، مجلس و قوه قضائیه، حالا به دلیل نوع نگاه متفاوت نمایندگان مجلس و تغییرات حاصل 
شده، به تصویب نرسید. این لایحه که قرار بود سپری برای زنان در برابر خشونت های خانگی و اجتماعی باشد، بارها با تغییر 
عنوان و محتوا از سوی نمایندگان مواجه و سرانجام در خرداد ۱۴۰۴ با درخواست استرداد از سوی دولت همراه شد؛ درخواست 
استردادی که به گفته تدوین گران و صاحب نظران این لایحه، برای حفظ اقتدار حیثیت و کرامت زن ایرانی صورت گرفته است.

بر اساس اعلام پژوهشگاه هواشناسی و علوم جو، اغلب مناطق کشور از هفته 
پایانی خرداد تا هفته آغازین تیر بی  بارش هستند. میانگین دمای هوای کشور 
طی هفته آینده کمتر از نرمال است. دمای هفته  های دوم و سوم در سواحل 
خزر و سواحل جنوب شرق نرمال و در سایر مناطق بیش از نرمال خواهد بود.

به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی پژوهشگاه هواشناسی و علوم جو 
کشور، جدیدترین نقشه های پیش بینی هفتگی بارش و دمای کشور بر مبنای 
نقشه های احتمالاتی از ۱۹ خرداد ماه تا ۲۹ تیر ماه سال جاری تولید و ارائه 
شد. بر این اساس بارش هفته اول )۱۹ تا ۲۵ خرداد( در نیمه شمالی کشور 
نرمال با گرایش به بیش از نرمال فصل و نیمه جنوبی کشور بی بارش است. 

بارش انباشته با احتمال ۵۰ تا ۷۵ درصد برای مناطق محدودی از دامنه های 
البرز مرکزی، شمال  غرب و نوار شمالی شمال شرق بین ۲۰ تا ۵۰ میلیمتر برآورد 
می شود. همچنین بارش هفته های دوم و سوم در نوار ساحلی خزر نرمال و 
سایر مناطق کشور مطابق فصل بی بارش یا بارش آن ها ناچیز است. بارش 
هفته های چهارم تا ششم در استان  های ساحلی خزر کمتر از نرمال، جنوب 
شرق با بارش موسمی در محدوده نرمال و سایر مناطق کشور مطابق فصل بی 

 بارش یا بارش آن ها ناچیز برآورد می شود.
بر این اساس، میانگین دمای هوای هفته اول )۱۹ تا ۲۵ خرداد( در نوار غربی 
و نواحی ساحلی دریای عمان ۱ تا ۲ درجه سلسیوس بیش از نرمال و برای سایر 
مناطق کشور ۱ تا ۳ درجه کمتر از نرمال پیش بینی شده است. دمای هوای هفته 
دوم در نوار ساحلی خزر ۱ تا ۳ درجه کمتر از نرمال، دامنه های البرز، استان 
اردبیل و نوار شمال شرق نرمال، در استان های واقع در شمال غرب، دو سوی 
زاگرس میانی تا جنوبی و جنوب کشور ۱ تا ۳ درجه بیش از نرمال و سایر مناطق 

تا یک درجه بیش از نرمال خواهند بود.
در ادامه دمای هوای هفته های سوم و چهارم در سواحل شمالی و جنوبی 
کشور نرمال و برای سایر مناطق ۱ تا ۲ درجه بیش از نرمال پیش بینی شده 
است. انتظار می رود دمای هوای هفته های پنجم و ششم در نوار ساحلی خزر 
نرمال، نیمه شمالی فلات ایران ۱ تا ۳ درجه بیش از نرمال، در استان های 
ساحلی جنوب شرق و جنوب کشور تا یک درجه کمتر از نرمال و در سایر 

مناطق یک درجه بیش از نرمال باشد.

وضعیت دما و بارش کشور تا آخر تیرماه

گرامی زادگان:  
عدم استفاده از 
واژه »خشونت« 

در لایحه با 
توجه به سابقه 
تمدنی، دینی 

و شرایط 
کشور مطلوب 
نیست و نباید 

اجازه دهیم 
که مجموعه ای 

بی هویت به 
نام قانون به 

تصویب برسد

تأکید بر تغذیه متعادل به جای مصرف بی رویه مکمل ها
یک متخصص تغذیه با تأکید بر نقش تغذیه متعادل در سلامت عمومی گفت: در صورت رعایت اصول صحیح تغذیه و مصرف روزانه چهار گروه اصلی، نیازی 

به مصرف مولتی ویتامین ها وجود ندارد.
سیدعلی کشاورز، متخصص تغذیه در گفتگو با خبرنگار خبرگزاری مهر با اشاره به اهمیت تغذیه متعادل در حفظ سلامت عمومی، اظهار کرد: برای اغلب افراد، 
به ویژه کودکان، در صورتی که برنامه غذایی روزانه حاوی چهار گروه اصلی غذایی باشد، نیازی به مصرف مولتی ویتامین و مکمل ها نیست. وی گفت: گروه های 
اصلی غذایی شامل غلات و سیب زمینی به عنوان منبع انرژی، لبنیات به عنوان منبع پروتئین و کلسیم، گوشت، مرغ، ماهی و تخم مرغ برای تأمین آهن و پروتئین، و 
در نهایت سبزی ها و میوه ها به عنوان معجون سلامتی هستند و اگر این چهار گروه به درستی در وعده های غذایی گنجانده شوند، بدن معمولاً تمام نیازهای تغذیه ای 
خود را از طریق غذا دریافت می کند. کشاورز افزود: مکمل ها زمانی ضرورت پیدا می کنند که رژیم غذایی فرد نامتعادل باشد یا الگوی غذایی ناسالمی مانند پرخوری، 
مصرف زیاد بیسکوییت ها، کیک ها و نوشیدنی های صنعتی در بین وعده ها وجود داشته باشد و شاین نوع تغذیه می تواند باعث مشکلاتی چون چاقی، کبد چرب و 
حتی افزایش ریسک سرطان شود. وی ادامه داد: در شرایطی خاص مانند ورزشکاران حرفه ای یا کارگرانی که در محیط های گرم و با تعریق زیاد فعالیت می کنند، نیاز 

به مایعات و برخی مواد معدنی بیشتر می شود، اما برای کودکی که تنها یک ساعت بازی می کند و رژیم غذایی متعادلی دارد، نگرانی خاصی وجود ندارد.

ابتکار

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره  140360316001002262  مــورخ 1403/03/08 هیــات اول/ دوم موضــوع 
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد ســند رســمی مســتقر در 
واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک کرمانشــاه ناحیــه یــک تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقای 
هوشــنگ زیــن الدینــی  فرزنــد محمــد بشــماره شناســنامه 655 و کــد ملــی 3253061213  صادره 
از کرمانشــاه بــه آدرس شــاطرآباد – کــوی آرش –کــوی قاســمی – پــلاک 10 مبنــی بــر صــدور ســند 
مالکیــت نســبت بــه ششــدانگ اعیــان یــک بــاب ســاختمان بــه مســاحت 198.26 مترمربــع مفــروز 
و مجــزا شــده از پــلاک 5 اصلــی واقــع در بخــش یــک حومــه حــوزه ثبــت ملــک کرمانشــاه ناحیــه 
یــک همچنیــن موافقــت اداره اوقــاف بــا صــدور ســند اعیــان و بررســی هــای محلــی کارشــناس کــه 
حکایــت از عــدم تعــارض و بلامنــازع بــودن تصرفــات بــه متقاضــی محــرز گردیــده اســت.لذا بــه 
منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه 
اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ 
انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخذ رســید، 
ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم 
نماینــد .بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات 

ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 1539/م الــف/12
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/21

تاریخ انتشار نوبت دوم :  1404/04/07
سجاد مویدی رئیس ثبت اسناد واملاک 2078

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی  سالیانه  شرکت 
تعاونی توسعه و عمران پیشگامان شهرستان تالش  

  )مرحله دوم نوبت اول(
ــی  ــت اول( شــرکت تعاون ــه دوم  )نوب ــالیانه مرحل ــادی س ــی ع مجمــع عموم
توســعه و عمــران پیشــگامان شهرســتان تالــش  راس ســاعت 10 صبــح  روز 
دو شــنبه  مورخــه   1404/04/30    در محــل   مســجد صاحــب الزمــان )عــج( 
ــه  ــذا از کلی ــوار ولیعصــر تشکســل  میگردد.ل ــش اول بل ــه آدرس: تال ــش ب تال
نماینــدگان حــوزه هــای تعاونــی دعــوت مــی شــود بــا در دســت داشــتن کارت 
ملــی بــه جلســه راس ســاعت مقررجهــت اتخــاذ تصمیم نســبت بــه موضوعات 

ذیــل در محــل مذکــور حضــور بهــم رســانید.
توجه:

داوطلبیــن عضویــت در ســمت هــای هیئــت مدیــره و بازرســی موظفنــد پــس 
ــی  ــرم و مدارک)1-گپ ــد ف ــت دارن ــا 5 روز فرص ــر ت ــی حداکث ــار آگه از انتش
ــدارک  ــی م ــت 4-کپ ــان خدم ــی پای ــی 3-کپ ــنامه2-کپی کارت مل شناس
تحصیلــی 5-گواهــی عــدم ســوء پیشــینه( مربــوط بــه کاندیداتــوروی خــود را 
تحویــل هیئــت مدیــره ســاعت 9 الــی 12 ظهــر بــه آدرس دفتر موقت شــرکت 
ــیردل   ــاختمان ش ــناد س ــت اس ــب اداره ثب ــهر جن ــش خ خرمش ــع در تال واق

طبقــه اول   تحویــل نماینــد.
دستور جلسه:

گزاری ش هیئت مدیره و بازرسی تعاونی
طرح و تصویب صورتهای مالی سالهای 1399 تا 1403

طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال 1404
ارائه گزارش تغییرات اعضا و سرمایه شرکت تعاونی

انتخاب اعضا اصلی و علی البدل هیوت مدیره و بازرسان
تصمیــم گیــری در خصــوص تعییــن تعــداد نماینــدگان و تقســیم بنــدی حوزه 

ها
تعیین روزنامه کثیرالاانتشار جهت درج آگهی های شرکت.

نام ونام خانوادگی و امضاء  هیأت مدیره و مهر شرکت   2082


